
Zabijmy  biednych  by
zrównoważyć budżet
27 kwietnia 2013
Artykuł będący odpowiedzią na planowane przez rząd Australii
zmiany wymierzone przeciwko super-bogatym, zaleca zabicie 20%
najbiedniejszych  Australijczyków  jako  alternatywna  opcja
zrównoważenia narodowego budżetu.

„Skromny  ubój  uderzyłby  w  samo  sedno  naszego  fiskalnego
dylematu”  sugeruje  autor  Toby  Ralph  w  swoim  artykule
zatytułowanym  „Zabij  ubogich”  opublikowanym  na  stronie
internetowej Menzies House – think-tanku Partii Liberalnej.

Toby Ralph, wieloletni strateg Partii Liberalnej, powiedział,
że „w przeciwieństwie do bajecznie bogatych, niezwykle biedni
mają  bardzo  niewielki  pożyteczny  wkład  dla  społeczeństwa”.
„Zużywają więcej, niż wnoszą, kładąc ogromne obciążenie na
budżet państwa.”

„Jeśli przynajmniej 20% obywateli zostało by zlikwidowanych to
bezpośrednio  uwolni  to  25  mld  dol,  które  prawie  pokryją
przekroczenie  budżetu  przez  rząd  Gillard  od  teraz  do  14
września, zakładając że Pan Swan utrzyma swoją długoterminową
średnią stopę rozrzutności.”

Makabryczne  zalecenia  równoważenia  budżetu  Toby’ego  Ralpha,
zostały  określone  jako  „haniebna  tyrada”  przez  Skarbnika
Waynea  Swana,  który  kwestionował  sensowność  publikacji
artykułu w „Menzies House”, donosi Fairfax.

Wyszczególniając dalsze korzyści krwawych zaleceń, Toby Ralph
sugeruje, że „powstaną innowacyjne sektory przemysłu, zostaną
stworzone  nowe,  atrakcyjne  miejsca  pracy  w  obozach
przetwarzania.”

„Ruch uliczny będzie szybszy, nieskrępowany przez czyszczących
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szyby,  ulice  zostaną  oczyszczone  z  artystów  ulicznych  i
żebraków  a  schroniska  dla  bezdomnych  w  naszych  lepszych
przedmieściach  mogą  stać  się  przyjemnymi  gastro  pubami,
kawiarniami i winiarniami.”

„Pomyśl o możliwościach inwestycyjnych miasta.”

Ralph podpowiada ironicznie w swoim artykule opowiadając się
za korzyściami uboju.

„Listy oczekujących w szpitalach znikną, programy reality show
znikną z powodu nędznych wyników oglądalności a świadczenia
socjalne będą przydzielane tylko przez krótki okres ochronny.
Po  sześciu  tygodniach  na  zasiłku  będzie  uruchamiany
automatyczny proces usunięcia w najszerszym możliwym sensie.”
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